הנאשם טען כי הדו"ח שבנדון נמסר לידי אמו, אבל לא הביאה לעדות בבית המשפט וטעמיו עמו, אך
יש בכך כדי להשליך על אמינות גרסתו כולה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשפ"ג, 20 דצמבר 2022, במעמד הצדדים